

# Årsredovisning

---

## *Scandinavian E-Health AB*

559402-5024

Styrelsen avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 – 2025-12-31.

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor(sek).

Innehåll	Sida
- Förvaltningsberättelse	2
- Resultaträkning	3
- Balansräkning	4
- Noter	6
- Underskrifter	6

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-14. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:  
Harald Versteegh  
2026-02-14

## FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE

### VERKSAMHETEN

#### Allmänt om verksamheten

Företaget utvecklar och tillhandahåller behandlingsprogram för välmående och psykisk ohälsa.

Företaget har sitt säte i Stockholm

### FLERÅRSÖVERSIKT

Beloppen i flerårsöversikten är angivna i tusental kronor om inte annat anges.

	2501-2512	2401-2412	2210-2312
Nettoomsättning	910	2 100	
Resultat efter finansiella poster	727	1 465	-227
Soliditet %	90	81	85

Nettoomsättningen avviker med mer än 30% då avtalat arvode för utvecklingskostnader har minskat.

### FÖRÄNDRINGAR I EGET KAPITAL

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
- Belopp vid årets ingång	25 000	52 975	910 364	988 339
<i>Resultatdisposition enligt bolagsstämman</i>				
- Balanseras i ny räkning		910 364	-910 364	0
- Årets resultat			519 196	519 196
- Belopp vid årets utgång	25 000	963 338	519 196	1 507 534

### RESULTATDISPOSITION

*Till årsstämmans förfogande står följande medel:*

Balanserat resultat	963 338
Årets resultat	519 196
Summa	1 482 534

*Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:*

Balanseras i ny räkning	1 482 534
Summa	1 482 534

## RESULTATRÄKNING

1

	2025-01-01 2025-12-31	2024-01-01 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		
Nettoomsättning	910 000	2 099 999
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>	<b>910 000</b>	<b>2 099 999</b>
<b>Rörelsekostnader</b>		
Råvaror och förnödenheter	-162 000	-588 000
Övriga externa kostnader	-42 606	-47 817
<b>Summa rörelsekostnader</b>	<b>-204 606</b>	<b>-635 817</b>
<b>Rörelseresultat</b>	<b>705 394</b>	<b>1 464 182</b>
<b>Finansiella poster</b>		
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	21 634	1 061
<b>Summa finansiella poster</b>	<b>21 634</b>	<b>1 061</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>	<b>727 028</b>	<b>1 465 243</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>		
Förändring av periodiseringsfonder	-150 000	-300 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>	<b>-150 000</b>	<b>-300 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>	<b>577 028</b>	<b>1 165 243</b>
<b>Skatter</b>		
Skatt på årets resultat	-57 832	-254 879
<b>Årets resultat</b>	<b>519 196</b>	<b>910 364</b>

## BALANSRÄKNING

1

	2025-12-31	2024-12-31
<b>TILLGÅNGAR</b>		
<b>Omsättningstillgångar</b>		
<i>Kortfristiga fordringar</i>		
Övriga fordringar	193 669	170 894
<i>Summa kortfristiga fordringar</i>	<i>193 669</i>	<i>170 894</i>
<i>Kassa och bank</i>		
Kassa och bank	1 869 992	1 341 468
<i>Summa kassa och bank</i>	<i>1 869 992</i>	<i>1 341 468</i>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>	<b>2 063 661</b>	<b>1 512 362</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>	<b>2 063 661</b>	<b>1 512 362</b>

## BALANSRÄKNING

	2025-12-31	2024-12-31
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		
<b>Eget kapital</b>		
<i>Bundet eget kapital</i>		
Aktiekapital	25 000	25 000
<i>Summa bundet eget kapital</i>	25 000	25 000
<i>Fritt eget kapital</i>		
Balanserat resultat	963 338	52 975
Årets resultat	519 196	910 364
<i>Summa fritt eget kapital</i>	1 482 534	963 339
<b>Summa eget kapital</b>	<b>1 507 534</b>	<b>988 339</b>
<b>Obeskattade reserver</b>		
Periodiseringsfonder	450 000	300 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>	<b>450 000</b>	<b>300 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>		
Leverantörsskulder	8 750	0
Skatteskulder	73 377	210 023
Övriga skulder	14 000	14 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	10 000	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>	<b>106 127</b>	<b>224 023</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>	<b>2 063 661</b>	<b>1 512 362</b>

## NOTER

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Enligt BFNAR 2016:10

Årsredovisningen har upprättats enligt årsredovisningslagen och BFNAR 2016:10 Årsredovisning i mindre företag (K2).

Inga löner eller andra ersättningar har utbetalats under räkenskapsåret.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nedan definieras nyckeltalen i förvaltningsberättelsens flerårsöversikt.

Soliditet = Justerat eget kapital / Totalt kapital

Den dag årsredovisningens innehåll slutligen bestämdes 2026-02-14

## UNDERSKRIFTER

Stockholm

Undertecknad den dag som framgår av min/våra elektroniska underskrifter

*Harald Versteegh*

Harald Versteegh

2026-02-14

*Eva Serlachius*

Eva Serlachius

2026-02-14

*David Mataix Cols*

David Mataix Cols

2026-02-14